TARIF ACCESSOIRES Public janvier 2014
33ter rue Emile Zola 59496 Salomé Nom:
Tel: 03 20 49 97 89  Fax:03 20 49 87 68 Adresse:
Site Web: www.renaissance-models.com
Accessoires 1/43eAccessoires 1/43eAccessoires 1/43eAccessoires 1/43e Prix TTC Qté Total
AttBoucl 10 attache-capots  "à fil" € 5.00
Attcuir  10 attache-capots "cuir" 1/43 photodec. € 5.00
Attrally 10 attache-capots Rallye € 5.00

TT2 3 Trappes de Toit type Subaru € 5.00
V43 2 volants type D50 € 5.00
V43/2 2 Volants Nardi 4 branches € 5.00
V43/3 2 volants 4 branches ajourées € 5.00
V43/4 2 volants 4 branches "Avant-guerre" € 5.00
V43/5 2 volants Nardi 3 branches € 5.00
V43/6 2 volants Nardi 3 branches ajourées € 5.00
VR1 4 volants "Rallye"  3 branches € 5.00
VR2 4 volants "Rallye"  2 branches € 5.00
VR3 4 volants "Rallye"  3 branches € 5.00
VS 5 volants "sport" petit diamètre € 5.00
Roues 1/43e, incluant pneus, disques de freins et étriers:
ALFA Jeu de 4 roues tôle Alfa Romeo 15" € 16.00
BBS SI Jeu de 4 roues BBS 18" modèle 96, creuses avec moyeus et freins € 32.00
BBS19 Jeu de 4 roues BBS 19" 1998 € 14.00
BBS2009 Jeu de 4 Roues BBS 18" type Peugeot 908 2009 € 14.00
BBS43 Jeu de 4 Roues BBS 18" € 14.00
BBS430 Jeu de 4 roues BBS 18" F430/Corvette/911 GT3 RS € 14.00
BBS908 Jeu de 4 roues BBS type 908 15" Av-AR € 11.00
BBS935 Jeu de 4 roues BBS type 935 ( 15" AV, 19" AR) avec venturis et décals dorés/noir € 24.00
BBS935J Jeu de 4 roues BBS type 935 ( 15" AV, 19" AR) avec venturis et décals jaune/rouge € 24.00
BBS935R Jeu de 4 roues BBS type 935 ( 15" AV, 19" AR) avec venturis et décals rouge/jaune € 24.00
935Nida Jeu de 4 roues BBS type 935 ( 15" AV, 19" AR) avec voile nida photodec et ecrous € 17.00
BBS956 Jeu de 4 roues BBS type 956 16" Av-AR € 16.00
BBS96 Jeu de 4 roues BBS 18" modèle 96 € 14.00
BBSEC Jeu de 4 roues BBS 18 pouces avec écrous € 17.00
BBSPAN Jeu de 4 roues BBS 2000 (Panoz) 18 pouces € 14.00
BERG Jeu de 4 roues BERG 15" 4x4 € 14.00

GOTTI5B Jeu de 4 roues Gotti 15" 5 branches € 14.00
IMSA Jeu de 4 roues BBS 17" IMSA € 14.00
JAG16 Jeu de 4roues Jaguar 16" tôle années 50-60 avec papillons et décals Dunlop € 18.00
JAGF1 Jeu de 4 roues Dunlop 16" tôle années 50-60 avec papillons et décals, creuses, avec disque et étriers € 20.00
NASC Jeu de 4 roues 15" NASCAR € 14.00
NIDA Jeu de 4 roues BBS Nida 15" An 70-80 € 14.00
NIDA5 Jeu de 4 roues BBS Nida 15" An 70-80 5 goujons € 14.00
OZ 18-5 Jeu de 4 roues OZ 18" 5 branches (Ex: 348 LM, Venturi) € 14.00
OZ SI Jeu de 4 roues OZ 18" 5 branches, creuses avec moyeu et freins € 32.00
OZ18-14 Jeu de 4 roues OZ 18" 14 branches (Aston Martin) € 14.00
OZ18-15 Jeu de 4 roues OZ 18" 15 branches € 14.00
OZ18-20 Jeu de 4 roues OZ 20 branches18" Rallye € 14.00
PLS Jeu de 4 roues PLS 13" € 14.00
RON Jeu de 4 roues Ronal 15" € 14.00
SAR Jeu de 4 roues Enkei 5 branches18" € 14.00
SP15-5 Jeu de 4 roues Speedline 15" 5 branches € 14.00
SP15-8 Jeu de 4 roues Speedline 15" 8 branches (pneus terre) € 14.00
SP16-7 Jeu de 4 roues Speedline 16" 7 branches (ex: WR) € 14.00
SP17-5 Jeu de 4 roues Speedline 17" 5 branches € 14.00
SP17-8 Jeu de 4 roues 17" Speedline 8 branches (Ex: Clio) € 14.00
SP18-5 Jeu de 4 roues 18" Speedline 5 branches ( F40LM) € 14.00
SP18-6 Jeu de 4 roues Speedline 6 branches18" Rallye (Subaru) € 14.00
SP5-15 Jeu de 4 roues Speedline 15" 5 branches recourbées (ex: ZX) € 14.00
SP6-18 Jeu de 4 roues Speedline "Megane" 18" € 14.00
SPEED Jeu de 4 roues Speedline 6 branches 18" € 14.00